UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

ATA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRAMAS E/OU PROJETOS DE EXTENSÃO

Aos  14 dias do mês de setembro do ano de 2022 de acordo com o Edital de seleção para bolsista e/ou voluntário(a) de
extensão do programa/projeto de extensão intitulado Ágora: cidade e política em Juiz de Fora deu-se início à seleção dos(das)
discente(s)  para  o  preenchimento  de  01  vaga(s)  para  estudantes  bolsistas  e  0  vaga(s)  para  estudantes  voluntários(as)  de
graduação.

Primeiramente, foi constatada a presença de 07  candidatos(as)dos(as) inscritos(as), abaixo-assinados:

1 Guilherme Rocha Reimão
2 Thais Miranda
3 Wesley Rodrigo Lopes da Cunha
4 Gabriela Ferigatti de Paula
5 Letícia da Silva Oliveira
6 Clara Cristina Sarmento
7 Augusto de Castro Reis

Ao término do processo seletivo, o(a) coordenador(a) do programa/projeto divulgou o seguinte resultado final:

Classificação Discente de graduação  No de Matrícula Total de Pontos
1o Thais Miranda 202010036 90
2o Gabriela Ferigatti de Paula 201910019 89
3o Augusto de Castro Reis 201710010 88
4o Leticia da Silva Oliveira 202127029 86
5o Wesley Rodrigo Lopes da Cunha 201910019 85
6o Guilherme Rocha Reimão 2021737A 84,5
7o Clara Cristina Sarmento 201610053L 84

Os(as)  __1_  candidatos(as)  classificados(as)  acima  referidos(as)  fica(m)  convocados(as)  a  assumir(em)  as  vagas
existentes a partir de 19 de setembro de 2022. Estes devem preencher e assinar o Termo de Compromisso do(a) bolsista ou
voluntário(a) de extensão.
Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente ata que segue assinada pelo(a) coordenado(a) do projeto.

Juiz de Fora, 14 de setembro de 2022

Clarice Cassab Torres

(ESSE TERMO DE COMPROMISSO DEVERÁ SER ASSINADO,ELETRONICAMENTE VIA SEI, PELO COORDENADOR DA AÇÃO)

OBSERVAÇÕES:
A assinatura de todos(as) os(as) discentes presentes é condição de validade da seleção.
O processo seletivo ocorreu de forma remota, conforme consta no edital de seleção, não sendo possível a coleta das
assinaturas.

	Discente de graduação

		2022-09-14T19:13:26-0300